[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» марта 2020      г. № 8-р ОД.
с. Россошь
	 Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Перечень).

2. Администрации Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области (далее – сельское поселение) разместить Перечень на официальном сайте сельского поселения.

3. Обнародовать Перечень в порядке установленном Уставом сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава

сельского поселения
	        В.И. Рахманина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению   администрации Россошанского сельского                               поселения Репьевского муниципального района                                                           от «04» марта 2020 г. №8-р ОД

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п\п
	Тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска

	1.
	Моторизированный ручной инструмент
	Бензокоса
	      ECHO

 SPM – 4605
	2016